

Krüger Schulze Fahrzeugbau  
 Inh. Stefan Krüger  
 Zum Bollkasten 5  
 37696 Marienmünster-Bredenborn

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210604303  
 Kundennr.: 11853  
 Datum: 30. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210602630 vom 16.06.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
1	20407		<b>ALTEC Auffahrrampe</b> ALTEC Auffahrrampe, L: 2500 x B: 440 x H: 40 Tragkraft: 565 kg (Stück), mit Hakenprofil, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 42,00 kg	2	Stück	189,00	378,00
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b> Summe Lieferung DI210602630	1	Stück	7,60	7,60
3	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b> Summe Lieferung DI210602630	1	Stück		385,60
			Lieferungsnr. DI210602665 vom 16.06.2021: Externe Belegnr. 255544 - CLAES:				
4	90070		<b>Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	STCK	8,30	33,20
5	901001		<b>Knott Fettkappe Ø 52 mm außen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	2,84	5,68
6	20424		<b>Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Volt/1800W</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	STCK	315,45	315,45
7	20447		<b>Lagerschale z. Anschweißen 125</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	22,58	45,16
8	40462		<b>Kugelkipplager bis 6 t, links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,16 kg	2	STCK	49,92	99,84
9	404621		<b>Steckbolzen 16 mm, verz.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	STCK	6,81	27,24

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210604303

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
10	404620		Kugelkipplager bis 6 t, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	STCK	49,92	99,84
			Versandgewicht: 10,00 kg				
11	40257		Zurmulde m. Ring, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	STCK	2,99	29,90
			Versandgewicht: 4,00 kg				
12	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	STCK	1,28	2,56
			Versandgewicht: 0,46 kg				
13	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	STCK	0,43	0,86
			Versandgewicht: 0,08 kg				
14	63966		MultiLED II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	STCK	58,03	58,03
			Versandgewicht: 0,73 kg				
15	63967		MultiLED II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	STCK	58,03	58,03
			Versandgewicht: 0,72 kg				
16	60200		Flexipoint LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	STCK	5,09	30,54
			Versandgewicht: 0,42 kg				
17	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210602665</b>							<b>806,33</b>
Lieferungsnr. DI210604438 vom 28.06.2021:							
Externe Belegnr. 256118 - LAGER:							
18	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	STCK	29,90	119,60
			Versandgewicht: 6,56 kg				
19	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	STCK	33,93	101,79
			Versandgewicht: 6,33 kg				
20	80571		BPW Federnsatz f. S 2035/2005- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	STCK	11,13	22,26
			Versandgewicht: 0,13 kg				
21	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	STCK	8,30	33,20
			Versandgewicht: 1,52 kg				
22	40259		BÜNTE Zurmulde m. Ring u. Fe	20	STCK	2,83	56,60

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210604303

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 10,00 kg				
23	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210604438</b>				<b>341,05</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.532,98</b>
						19% MwSt.	291,27
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.824,25</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604303 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 102,315

### Lief. an Adresse

Krüger Schulze Fahrzeugbau  
Inh. Stefan Krüger  
Zum Bollkasten 5  
37696 Marienmünster  
Deutschland